
□丹波市地域

□篠山市地域

本店営業部
石 生 支 店
谷 川 支 店
春 日 支 店
青 垣 支 店
市 島 支 店
柏 原 支 店
篠 山 支 店
城 東 支 店
古 市 支 店
丹 南 支 店

☎0795-82-1310
☎0795-82-6036
☎0795-77-0355
☎0795-74-0437
☎0795-87-1010
☎0795-85-1010
☎0795-72-2401
☎079-552-2112
☎079-556-3151
☎079-595-1121
☎079-594-1511

□北播磨地域 黒田庄支店
西 脇 支 店
中 町 支 店
加美町支店
社 支 店
吉 川 支 店
三 木 支 店
小 野 支 店

☎0795-28-2133
☎0795-23-5911
☎0795-32-0606
☎0795-35-1313
☎0795-42-5811
☎0794-73-1550
☎0794-82-0111
☎0794-62-1616

□神戸・三田地域

□福知山市地域

三 田 支 店
新三田支店
三田中央支店
ウッディタウン支店
西宮北支店
神戸北支店
三 宮 支 店
福知山支店
昭和通支店

☎079-563-2421
☎079-563-2110
☎079-569-7717
☎079-569-7035
☎078-904-1551
☎078-982-6760
☎078-222-3525
☎0773-24-2111
☎0773-25-4649

（本部営業推進部）
受付時間/AM9:00～PM5:00（但し、土・日・祝日は除きます）

詳しくは、最寄りの店舗または、フリーダイヤルにてお気軽にご相談ください。

スマホ・パソコン・FAXで
お申し込みOK!

年3.0％
変動金利

300万円
ご融資極度額

無担保で大きくサポート

最高

申込人の子弟、孫、被扶養親族が就学中または就学予定の方
お申込時の年齢が満20歳以上の方
安定継続した収入がある方（安定継続収入のある派遣社員・
パート等の方もお申し込み可能）
（一社）しんきん保証基金の保証が受けられる方

大学院（法科大学院を含む）・大学（医大・歯大等就学年数が6年
間の大学を含む）・短大・専修学校・各種学校・（専門学校・予備
校）・高等専門学校・高等学校・中学校・小学校・幼稚園・保育園・
その他教育施設
申込人の子弟、孫、被扶養親族が就学にかかる学校等への納付
金および就学にかかる付帯費用
50万円以上300万円以内（10万円単位）
5年以内（1年更新）
※卒業予定月までのご利用でその後3ヶ月以内に証書貸付（最
長10年）に切り替えいただきます
※医学部・薬学部等の6年制大学等、在学予定期間が4年を超
える場合は、7年以内
当座貸越（ローンカードによるATMでの出金が可能）
変動金利…年3.0%（右記保証料がご融資利率に上乗せとなります）…保証料0.9％
元金返済措置（お利息のみ普通預金口座から引き落とし）
（随時ATMでご返済も可能）
ただし、元金でのご返済については、卒業予定月の3ヶ月後まで
に証書貸付（教育カード証貸［分割返済・最長10年］）に切り替え
ご返済いただきます

ローンカードによるATM出金

担保不要・（一社）しんきん保証基金の保証付
運転免許証
所得証明書類（100万円以内は不要）
合格通知書・学生証・在学証明書等の内いずれか
普通預金届出印
ご契約期間中であっても信用状態に著しい変化が生じた場合
は、新たな貸越を中止し、ご契約を解約させていただく場合が
あります
審査の結果、ご希望に添えない場合もございますので予めご
了承ください

ご 利 用
い た だ け る 方

対 象 学 校

お 使 い み ち

融 資 極 度 額

融 資 期 間

貸 付 形 式
融 資 利 率

返 済 方 法

ご 利 用 方 法

担 保・ 保 証

ご 用 意
い た だ く も の

そ の 他

教育カードローン（貸越型）のしくみ［4年制大学の場合］

随時借入可能 約定返済
当座貸越の契約期間 証書貸付の契約期間 期間

入学

残
高

卒業

貸越極度額

返済期間

卒業後
3カ月
以内

証貸切替
期間元金返済据置期間

利息のみ返済
5年以内

在学中入学前

3カ月以上10年以内

ローンカードによる
ATM・CDでの出金

証書貸付への切り替え

お借入ご利用期限

貸越契約期限（証書貸付切替期限）

平成27年4月現在

しんきん

教育カードローン
（貸越型）

（下記保証料がご融資利率に上乗せとなります）
…保証料0.9％ 

（貸越型）
なかしん教育カードローン 検索

いつでもカードで借入可能！（返済も随時可能）

在学中はお利息のみ！
ご返済は、卒業後から最長10年
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